
Recurve Homme Benjamin 30m§20m
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 30m "X" 10 20m "X" 10 Total 30&20 Total "X" Total 10 Blason
1 1 A Ansiaux Olivier FBG 703018 RHB 299 2 6 321 4 10 620 6 16 80cm

Recurve Homme Junior
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 15 B Masure Nicolas PAC 311025 RHJ 288 2 6 331 5 12 619 7 18 80cm

Recurve Homme 1
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 15 C Hoffman Mikaël FBG 703010 RH1 287 0 3 332 7 17 619 7 20 80cm
2 14 D Campion Jérôme ACB 315030 RH1 241 1 2 321 2 10 562 3 12 80cm
3 6 A Deflorence Xavier FAC 312044 RH1 156 0 0 266 0 2 422 0 2 80cm

Recurve Homme 2
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 7 B Deltour Gérald LAB 309003 RH2 294 0 2 332 4 16 626 4 18 80cm
2 14 B Demaret Christophe PAC 311016 RH2 290 1 6 326 3 12 616 4 18 80cm
3 14 C Mercier Guy FBG 703012 RH2 274 0 1 317 2 7 591 2 8 80cm

Recurve Homme Master
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 13 A Gessa Stéfano FAC 312002 RHM 307 4 12 324 3 14 631 7 26 80cm
2 12 C Minet Philippe FBG 703005 RHM 257 1 3 302 2 5 559 3 8 80cm
3 12 A Grifasi Francky ECA 319011 RHM 246 0 2 285 0 6 531 0 8 80cm
4 13 B Demaret Jean-Marie PAC 311007 RHM 221 1 3 52 0 1 273 1 4 80cm

Compound Dame Master
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 14 A Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 310 2 8 343 7 20 653 9 28 80cm
2 9 C Laurent Anne AMV 604009 CDM 312 2 6 334 5 13 646 7 19 80cm



Compound Homme Cadet
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 3 A Scarcériaux Baptiste FAC 312019 CHC 307 3 7 335 6 19 642 9 26 80cm

Compound Homme Junior
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 3 B Meunier Sébastien BTS 706007 CHJ 285 1 1 341 5 18 626 6 19 80cm
2 4 C Colin David ABA 255056 CHJ 263 0 1 308 4 14 571 4 15 80cm

Compound Homme 1
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 5 A Leroy Nicolas FAC 312017 CH1 321 0 7 345 10 24 666 10 31 80cm
2 5 B Binard Andrew BTS 706008 CH1 282 0 4 317 4 8 599 4 12 80cm
3 11 A Minart Jérôme FAC 312032 CH1 277 2 6 308 1 6 585 3 12 80cm

Compound Homme 2
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 13 D Heerlein Patrick ACB 315017 CH2 335 6 12 348 11 24 683 17 36 80cm
2 10 B Devaux Olivier LAB 309008 CH2 329 3 11 353 12 29 682 15 40 80cm
3 12 D Marcel Eddy ACB 315011 CH2 324 4 11 349 12 25 673 16 36 80cm
4 7 C Olivier Pierre LAB 309013 CH2 317 2 9 338 4 15 655 6 24 80cm
5 11 D Thomassin Charles ACB 315009 CH2 311 3 7 343 6 21 654 9 28 80cm
6 9 B D'Hont Jean-Pol LAB 309001 CH2 319 0 7 329 4 12 648 4 19 80cm
7 4 B Binard Michel BTS 706002 CH2 299 0 5 343 4 13 642 4 18 80cm

Compound Homme Master
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 50m "X" 10 30m "X" 10 Total 50&30 Total "X" Total 10 Blason
1 11 C Prieels Philippe GSR 203055 CHM 336 4 14 354 10 30 690 14 44 80cm
2 7 A Boosko Michel FAC 312001 CHM 284 1 4 318 3 9 602 4 13 80cm
3 6 B Tournay Jacques BEA 303015 CHM 280 0 5 306 0 5 586 0 10 80cm
4 10 A Péricas Philippe FAC 312012 CH2 233 1 3 277 0 5 510 1 8 80cm
5 10 C Louis Philippe AMV 604008 CHM 279 2 5 83 2 3 362 4 8 80cm



INTER-EQUIPE COMPOUND
1:  ACB : 2010
Heerlein Patrick ACB 315017 CH2 683
Marcel Eddy ACB 315011 CH2 673
Thomassin Charles ACB 315009 CH2 654
2:  LAB: 1985
Devaux Olivier LAB 309008 CH2 682
Olivier Pierre LAB 309013 CH2 655
D'Hont Jean-Pol LAB 309001 CH2 648
3:  FAC : 1961
Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 653
Leroy Nicolas FAC 312017 CH1 666
Scarcériaux Baptiste FAC 312019 CHC 662
4:  BTS: 1867
Binard Andrew BTS 706008 CH1 599
Binard Michel BTS 706002 CH2 642
Meunier Sébastien BTS 706007 CHJ 626
INTER-EQUIPE RECURVE
1:  FBG : 1830
Hoffman Mikaël FBG 703010 RH1 619
Mercier Guy FBG 703012 RH2 591
Ansiaux Olivier FBG 703018 RHB 620
2:  PAC: 1508
Demaret Christophe PAC 311016 RH2 616
Masure Nicolas PAC 311025 RHJ 619
Demaret Jean-Marie PAC 311007 RHM 273


